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Republik of Kosova Muncipality of Vitina 
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Në bazë të Ligjit mbi Arsimin të Republikës së Kosovës nr.04/L-32 neni 35 pika 

1,5 dhe  Ligjin e punës nr.03/L-212 neni 8, pika 1,2 Drejtori i Drejtorisë për Arsim i 

Komunës së Vitisë shpallë: 

 

                                        KONKURS PUBLIK 

 
Sh.Fillore ,,Dëshmorët e 5 Prillit’’në  Smirë 
 
-Një (1) mësues klasor me kohë të caktuar,deri në fund  të vitit shkollor. 
 
Kandidatët të cilët konkurrojnë për këtë vend të punës duhet  të kenë përgatitje 
përkatëse –profesionale  (fakulteti).Në mungesë të kandidatëve me përgatitje përkatëse-
profesionale vijnë në konsideratë kandidatët me përgatitje më të ulët. 
 
Afati i konkurrimit është 8 ditë nga dita e shpalljes së konkursit  në mjetet e informimit 
publik. 
Pranimi dhe dorëzimi i aplikacioneve bëhet  në  zyrat e DKA-së. 

 

 

Më 03.12.2012.Viti Nga: Drejtoria e Arsimit-Viti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


